



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 722 90 08 lub (22) 752 92 53

www.eko-babice.pl; e-mail: biuro@eko-babice.pl

Stare Babice, dnia 22 grudnia 2017 roku

Znak pisma: DIMiR/583/12/2017

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne

„EKO-BABICE”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36

REGON 016026808. NIP 118-14-62-152

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zawiadamia się, iż w dniu 15.12.2017 r. wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa kompleksu budynków w miejscowości Zielonki Parcele w Gminie Stare Babice składającego się z budynku szkolno-dydaktycznego, ośrodka kultury i hali sportowej z zapleczem – Zadanie 17: Systemy technologii scenicznej (Etap: System nagłośnienia estradowego)”**, nr referencyjny: DIMiR / PD / 9 / 12 / 2017.

Pytanie nr 1

*Prosimy o potwierdzenie że zakres przedmiotu zamówienia ogranicza się tylko do dostawy i montażu wyposażenia **systemu nagłośnienia estradowego** opisanego w dokumentacji projekt wykonawczy „Opracowanie projektu wyposażenia pomieszczenia auli w system elektroakustyczny, oświetlenia scenicznego oraz mechaniki scenicznej w kompleksie budynków: szkolno-dydaktycznych, ośrodka kultury oraz hali sportowej z zapleczem w miejscowości Zielonki-Parcele w gminie Stare Babice” natomiast wyposażenie opisane w tym opracowaniu dotyczące system oświetlenia estradowego, systemu projekcji obrazu, systemu mechaniki scenicznej, systemu streamingu audio-video jest poza zakresem niniejszego postępowania i jest realizowane w ramach oddzielnego zamówienia?*

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres przedmiotu zamówienia ogranicza się wyłącznie do dostawy i montażu wyposażenia systemu nagłośnienia estradowego zgodnie z projektem: Opracowanie projektu wyposażenia pomieszczenia auli w system elektroakustyczny, oświetlenia scenicznego oraz mechaniki scenicznej w kompleksie budynków: szkolno-dydaktycznych, ośrodka kultury oraz hali sportowej z zapleczem w miejscowości Zielonki-Parcele w gminie Stare Babice. Przy czym zgodnie z wytycznymi zawartymi w projekcie Wykonawca jest zobowiązany do zapoznania się z dokumentacją innych branż celem zapoznania się z funkcjami i charakterem obiektu, oraz wykonania koniecznych koordynacji międzybranżowych. Wykonawca jest zobowiązany do koordynacji i wykonania połączeń/sterowań między instalacjami współpracującymi.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie że w ramach oferty oprócz dostawy zgodnie z zestawieniem materiałowym wskazanym w tabeli Tab.nr20.a należy uwzględnić

- a) Wykonanie montażu urządzeń i systemów
- b) Dostarczenie okablowania, zasilającego, sygnałowego, głośnikowego, strukturalnego

- c) Dostarczenie i wykonanie przyłączy audio
- d) Uchwytów atestowanych dla zestawów głośnikowych wiszących.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższy zakres.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie projektów konstrukcji wykonywanych w ramach robót budowlanych do których wieszane będą urządzenia głośnikowe GFL_1:GFL_8, GFR_1:GFR_8, GD_1, GD_2, GD_3, GD_4

Odpowiedź:

Wykonawca na etapie realizacji zamówienia wykona powyższe konstrukcje na podstawie wykonanych przez siebie i zaopiniowanych przez Zamawiającego rysunków warsztatowych.

Pytanie nr 4

W związku z brakiem w dokumentacji projektowej opisu sposobu montażu urządzeń głośnikowych podwieszanych GFL_1:GFL_8, GFR_1:GFR_8, GD_1, GD_2, GD_3, GD_4. W jaki sposób zamawiający przewiduje zawieszenie urządzeń wyżej wymienionych?

Odpowiedź:

Wykonawca na etapie realizacji zamówienia wykona powyższe konstrukcje na podstawie wykonanych przez siebie i zaopiniowanych przez Zamawiającego rysunków warsztatowych.

Pytanie nr 5

Czy są wykonane podkonstrukcje do zawieszenia urządzeń GFL_1:GFL_8, GFR_1:GFR_8, GD_1, GD_2, GD_3, GD_4?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wskazane konstrukcje nie są wykonane.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający przewiduje zawieszenie urządzeń GFL_1:GFL_8, GFR_1:GFR_8, GD_1, GD_2, GD_3, GD_4 na sztankietach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 7

Czy sztankiety do zawieszenia urządzeń GFL_1:GFL_8, GFR_1:GFR_8, GD_1, GD_2, GD_3, GD_4 są w zakresie niniejszego zadania?

Odpowiedź:

Dostawa kompletnego systemu montażu jest po stronie Wykonawcy niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 8

Czy sztankiety do zawieszenia urządzeń GFL_1:GFL_8, GFR_1:GFR_8, GD_1, GD_2, GD_3, GD_4 są już zamontowane lub kiedy będą zamontowane?

Odpowiedź:

Vide odpowiedź na pytanie nr 7.

Pytanie nr 9

Czy sztankiet do zawieszenia urządzeń GFL_1:GFL_8, GFR_1:GFR_8, GD_1, GD_2, GD_3, GD_4 są stałe czy ruchome?

Odpowiedź:

Dostawa i montaż sztankiet leży po stronie Wykonawcy niniejszego zamówienia. Zamawiający zaleca sztankiety stałe.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający przewiduje stosowania zwijaczy kablowych do zawieszenia urządzeń GFL_1:GFL_8, GFR_1:GFR_8, GD_1, GD_2, GD_3, GD_4, jeśli tak czy są one w ramach niniejszego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zwijaczy kablowych.

Pytanie nr 11

Czy sztankiety są wyposażone w zwijacze kablowe,

Odpowiedź:

Vide odpowiedź na pytanie nr 10.

Pytanie nr 12

Czy trasy kablowe (koryta kablowe) zgodnie z dokumentacją projektową rys 1.a i 1b są wykonane i drożne w sposób umożliwiający przeciąganie okablowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego trasy kablowe powinny być drożne.

Pytanie nr 13

Czy w ramach niniejszego zadania jest wykonanie okablowania instalacji zasilającej (elektrycznej)?

Odpowiedź:

Jeżeli instalacja zastana na obiekcie jest niewystarczająca to wszelkie prace związane z rozprowadzeniem instalacji leżą po stronie Wykonawcy. Dla celów pomocniczych Zamawiający załączył projekt doprowadzenia zasilania do obiektu pn. projekt wykonawczy instalacji elektrycznych zasilania systemów nagłośnienia, oświetlenia, mechaniki scenicznej pomieszczenia auli w kompleksie budynków szkolno-dydaktycznych, ośrodka kultury oraz hali sportowej z zapleczem w miejscowości Zielonki Parcele w gminie Stare Babice. Przy czym zakres objęty wskazanym projektem zostanie wykonany przez innego Wykonawcę w ramach odrębnego zamówienia.

Pytanie nr 14

Czy w ramach niniejszego zadania jest wykonanie okablowania instalacji sygnałów fonicznych?

Odpowiedź:

Wykonanie instalacji sygnałów fonicznych leży po stronie Wykonawcy niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 15

Czy w ramach niniejszego zadania jest wykonanie okablowania instalacji zasilania urządzeń głośnikowych?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje wykonanie okablowania instalacji zasilania urządzeń głośnikowych. Z tym zastrzeżeniem, że okablowanie przedstawione w projekcie elektrycznym wskazanym w odpowiedzi na pytanie nr 13 leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 16

Czy w ramach niniejszego zadania jest wykonanie okablowania instalacji sieci cyfrowej dystrybucji sygnałów fonicznych?

Odpowiedź:

Jeżeli instalacja zastana na obiekcie jest niewystarczająca to wszelkie prace związane z rozprowadzeniem instalacji leżą po stronie Wykonawcy. Ponadto Zamawiający załączył projekt doprowadzenia zasilania do obiektu.

Pytanie nr 17

Jeśli wykonanie instalacji kablowych wymienionych w pytaniach 13, 14, 15 jest w ramach zadania prosimy o uzupełnienie dokumentacji o podanie długości tras kablowych.

Odpowiedź:

Dla celów wyłącznie pomocniczych Zamawiający udostępnił przedmiar robót. Za ewentualne rozbieżności Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności. Ofertę należy sporządzić na podstawie załączonego opisu przedmiotu zamówieni (w tym projektu wykonawczego) oraz udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy w obiekcie występują ograniczenia w dostępności do pomieszczeń, w których będą instalowane urządzenia i prowadzone prace montażowe?

Odpowiedź:

Aula znajduje się w czynnej szkole. Jest nieograniczona możliwość prowadzenia prac na poddaszu. Na dzień 2 lutego 2018 roku przewiduje się gminną uroczystość kulturalną.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający udostępni pomieszczenie do magazynowania urządzeń w trakcie ich montażu?

Odpowiedź:

Zamawiający może udostępnić dla Wykonawcy zamykane pomieszczenie w szkole o powierzchni kilku metrów kwadratowych.

Pytanie nr 20

Czy w ramach zadania należy dostarczyć skrzynie transportowe na:

- a) Kable mobilne
- b) Mikrofony
- c) Statywy

Jeśli tak to prosimy opisać ich wymiary i sposób ich wykończenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia skrzyń transportowych na powyższe urządzenia. Wymaga dostawy skrzyń transportowych na konsolety foniczne.

Pytanie nr 21

Czy zamawiający umożliwia zaoferowanie urządzeń głośnikowych o innych kątach propagacji niż wskazane w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, jeśli Wykonawca przedstawi symulację w programie EASE na podstawie pliku .DWG dostarczonego przez Zamawiającego, która wykaże pokrycie nie gorsze niż to wykazane w projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 22

Prosimy o wykreślenie wymogu udźwigu ramy montażowej 250kg i zastąpienie go zapisem Maksymalny udźwig dostosowany do oferowanych urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udźwig ramy montażowej dostosowany do oferowanych urządzeń.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści urządzenia GFL_1:GFL_8, GFR_1:GFR_8 o dyspersji większej niż $100^\circ \times 10^\circ$ i paśmie przenoszenia 75Hz do 20 kHz (-10dB). Na marginesie należy zwrócić uwagę że przy zastosowaniu zestawów niskotonowych przy strojeniu systemu zostanie zastosowany filtr na częstotliwości około 100 Hz, a zatem brak jest merytorycznego uzasadnienia dla wymogu 70Hz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie pod warunkiem, że nie zakłuci to na równomiernego pokrycia audytorium.

Pytanie nr 24

Czy zamawiający dopuści zastosowanie urządzenia GFF_1,GFF_2, GD_1, GD_2, GD_3, GD_4 typu point Source, o dyspersji $90^\circ \times 50^\circ$ i SPL_{max} @1m 120dB?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie pod warunkiem, że nie zakłuci to na równomiernego pokrycia audytorium.

Pytanie nr 25

Czy zamawiający dopuści zastosowanie urządzenia GB_1 i GB_2 o pasmie przenoszenia 45 Hz i SPL_{max} @1m 132dB?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie pod warunkiem, że nie zakłuci to na równomiernego pokrycia audytorium.

Pytanie nr 26

W związku z dużą złożonością przedmiotu zamówienia i terminem przełomu roku kalendarzowego (w którym wielu producentów nie przyjmuje zamówień) na jaki przypada termin wykonania zamówienia, prosimy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do minimum 10 tygodni o daty podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłużył termin realizacji zamówienia do 45 dni.

Pytanie nr 27

W celu przeprowadzenia postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców w myśl art. 7 PZP Zamawiający powinien udostępnić model EASE (wyciąg pliku archiwalnego ppj), w którym były przeprowadzone przez projektanta symulacje akustyczne. W przypadku gdy Zamawiający wymaga opracowania modelu oraz symulacji w programie EASE tylko od wykonawców, którzy oferują inne niż wskazane przez Zamawiającego urządzenia jak opisał to w wyjaśnieniach z dnia 15 grudnia 2017, bezsprzecznym jest fakt, że postępowanie jest prowadzone w sposób stawiający w pozycji uprzywilejowanej wykonawców oferujących urządzenia wskazane przez Zamawiającego w SIWZ, gdyż zgodnie z pkt. 13. formularza ofertowego (załącznik nr do SIWZ) są oni zwolnieni z wielu czynności w celu złożenia ważnej oferty względem wykonawców oferujących urządzenia inne niż wskazane przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej - wykonawcy oferujący urządzenia wskazane w SIWZ nie muszą wykonywać symulacji ponieważ to Zamawiający (w ramach dokumentacji projektowej) już za nich wykonał pracę i wykazał spełnienie wymagań przetargowych, ponadto wykonawcy Ci nie muszą opracowywać innych dokumentów na potwierdzenie równoważności, co jest sprzeczne z ustawą PZP, która wskazuje wprost, że wszyscy wykonawcy powinni być równo traktowani, a zatem zobligowani do złożenia tych samych dokumentów w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym zgodności oferowanych urządzeń, w przeciwnym wypadku postępowanie będzie obciążone wadą niemożliwą do usunięcia, co w konsekwencji prowadziło do uniemożliwienia zawarcia niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie Zamówienia publicznego. Dodatkowym argumentem konieczności udostępnienia przez Zamawiającego modelu w którym zamawiający dokonał symulacji jest, konieczność przeprowadzenia symulacji przez wszystkich wykonawców w takich samych warunkach akustycznych (tzn. tym samym modelem), opracowanie modelu przez każdego z wykonawców będzie prowadziło że symulacje będą przeprowadzone w różnych warunkach akustycznych, a zatem wyniki nie będą obiektywne i jednoznaczne co uniemożliwi Zamawiającemu porównania ofert wykonawców, co doprowadzi, że postępowanie będzie obciążone wadą niemożliwą do usunięcia, co w konsekwencji prowadziło do uniemożliwienia zawarcia niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie Zamówienia publicznego.

W związku z powyższym prosimy o udostępnienie modelu EASE do przeprowadzenia symulacji i nakazanie wszystkim wykonawcom dostarczenia wyników symulacji na potrzeby badania zgodności oferowanych urządzeń z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił wskazany model na stronie internetowej.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Pełnomocnik ds. budowy Gminnego Gimnazjum,
Ośrodka Kultury i Hali Sportowej z zapleczem
w Gminie Skarżysko

Przewoźnik